2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	 02.08.2017
	№
	[bookmark: _GoBack]544

	г. Верхняя Пышма

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа Верхняя Пышма от 20.06.2017 № 403 «О заключении концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения, принадлежащих городскому округу Верхняя Пышма»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                      «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация городского округа Верхняя Пышма

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести изменение в постановление администрации городского округа Верхняя Пышма от 20.06.2017 № 403 «О заключении концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения, принадлежащих городскому округу Верхняя Пышма», изложив подпункт 6 пункта 2 в следующей редакции:
«6) срок размещения на официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф), официальном сайте администрации городского округа Верхняя Пышма (http://movp.ru/), официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://torgi.gov.ru) сообщения                       о проведении открытого конкурса: не позднее 3 ноября 2017 года.».
1. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф), официальном сайте администрации городского округа Верхняя Пышма (http://movp.ru/).
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
	И.В. Соломин